ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 ноября 2016 г. № III - 04

г. Москва

О внесении изменений и дополнений в

постановление Российского Совета профсоюза

от 04 декабря 2008 г. № VII - 5 «О членских

профсоюзных взносах и финансовом

обслуживании профсоюзных организаций»

В целях приведения решений Российского Совета профсоюза в

соответствии с Уставом Нефтегазстройпрофсоюза России, Российский Совет

профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести следующие изменения и дополнения в постановление Российского

Совета от 04 декабря 2008 г. № VII -5 «О членских профсоюзных взносах и

финансовом обслуживании профсоюзных организаций»:

1. В преамбуле слова «и пунктов 4.12.5, 5.4, 5.19.12, 6.5, 9.9.5, 10.5, 10.7 -

10.11, 10.12, 10.14.1 Устава Нефтегазстройпрофсоюза РФ» заменить словами «и

пункта 6 статьи 10, пункта 2 статьи 31, пункта 7 статьи 44, пункта 2 статьи 53,

статей 54 - 56 Устава Нефтегазстройпрофсоюза России»;

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Установить, что перечисление членских взносов, направляемых:

 на финансирование деятельности органов территориальных профсоюзных

организаций, межрегиональных профсоюзных организаций, объединенных

первичных профсоюзных организаций, осуществляется до 20 числа месяца,

следующего за месяцем начисления заработной платы;

на финансирование деятельности органов Профсоюза, осуществляется до

30 числа месяца, следующего за месяцем начисления заработной платы».

3. Признать утратившим силу пункт 6.

Председатель Профсоюза                                                    А.В. Корчагин